深圳好技师好讲师系列活动组委会

关于第十届“深圳好讲师”教学能力竞赛
结果公示的通告

历时四个月， 深圳好技师好讲师系列活动组委会组织了

第十届“深圳好讲师” 教学能力竞赛初赛、 决赛。 评委组按

照“客观、 公平、 公正” 的原则， 对选手的教学方案设计、

说课与答辩进行综合评分， 现将结果予以公示。

公示方式：在深圳市职工教育和职业培训协会官方网站

(httpy://www.szzx.org.cn)、 深圳职协微信公众号、 深圳好

讲师微信公众号进行公示

公示时间：2024年 10月 27日至10月 31 日。

。

公示期间， 凡对获奖名单有异议的， 请书面向竞赛组委

会反映。 反 映情况的书面材料须签署真实姓名、 单位、 联系

电话， 并提供具体事实。未签署真实姓名、 单位、 联系电话

以及未提供具体事实的，一律不予受理。 对所反映情况， 我

们将严格保密， 认真调查。经调查属实的， 将取消被调查人

的参赛资格并做出相应处理。

附件： 1.第十届“深圳好讲师”教学能力竞赛结果公示

名单

2.第十届“深圳好讲师”教学能力竞赛 “金牌讲

附件2:

作品

第十届“深圳好讲师”教学能力竞赛“金牌讲师”

结果公示名单

名姓名 工作单位

列车牵手救援密码——全自动车钩高
王星星 深圳地铁运营集团有限公司

度调节